
Zarządzenie nr 6A/ 2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr  5 

im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi 

 

z  dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia zestawu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych obowiązujących w roku szkolnym 2021/2022 oraz szkolnego zestawu programów 
nauczania na rok szk. 2021/2022. 

 

Na podstawie art.22ab ust.4 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tj. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4 ), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam Szkolny Zestaw Podręczników, Materiałów Edukacyjnych i Materiałów Ćwiczeniowych 
obowiązujących w roku szkolnym 2021/2022 – stanowiący załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dopuszczam Szkolny Zestaw Programów Nauczania na rok szk. 2021/2022. 

§ 3 

Zestaw Podręczników, Materiałów Edukacyjnych i Materiałów Ćwiczeniowych oraz Szkolny Zestaw 
Programów Nauczania podane są do publicznej wiadomości przez udostępnienie ich na stronie 
internetowej szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 września 2021 r. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 

mgr Dorota Strączek 


